
Ecole Cintegabelle PRIM - Du 27/03/2023 au 31/03/2023

Bio Régional Origine France Produit labellisé Label Rouge Plat signature
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Menu 5 éléments
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Radis rose - , beurre
Gratin de torsades Bio, piperade et  mozzarella 
Yaourt Cimelait arômatisé
Madeleine

M
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Taboulé (semoule Bio) 
Paupiette de volaille  - Sauce chasseur
/Filet de colin lieu  - Sauce forestière
Jeunes carottes
Saint Nectaire AOP
Fruit de saison
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Salade verte - Vinaigrette
Jambon blanc Label Rouge
/Omelette nature
Pommes de terre cubes rissolées
Fromage
Tarte aux pommes Normande du chef

Ve
nd

re
di Concombre - Vinaigrette

Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
Edam Bio 
Banane Bio 



Ecole Cintegabelle PRIM - Du 27/03/2023 au
31/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Banane Bio Banane

Concombre Concombre

Edam Bio Edam Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de torsades Bio, piperade et
 mozzarella

Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Mozzarella, Ratatouille , Sel fin, Torti Gluten, Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Jeunes carottes Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Omelette nature Omelette Oeufs

Paupiette de volaille Paupiette de veau Soja, Sulfites

Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla
Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer,
Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin,
Tomate

Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Radis rose Radis

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce chasseur Champignon de Paris, Eau, Estragon, Farine
de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce forestière Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine
de blé, Huile, Sel fin Gluten

Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Gluten, Sulfites

Tarte aux pommes Normande du chef Arôme, Crème fraîche, Fond de tarte brisée,
Oeuf liquide entier, Pomme, Sucre semoule Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt Cimelait arômatisé Yaourt fermier Lait


